YTU - SOSYAL BiLIMLER ENSTIiTUSU
ISLETME ANABILIMDALI - iSLETME YONETiMi DOKTORA PROGRAMI
2025-2026 EGITiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI

Saat

MUHASEBE FINANSMAN
MODULL

URETIM YONETIMi ve PAZARLAMA
MODULU

YONETIM ORGANIZASYON
MODULU

ORGUTSEL DAVRANI§
MODULU

—nmEER NPT

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

ISL6137 Finansal Ekonomide Ozel Konular
Prof. Dr. Giller Aras
GRI1

ISL 6150 Davranissal Finans.

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

ISL6115 Finans Teorisinde Segilmis Konular
Prof. Dr. Giller Aras

GRI1

ISL 6159 Davranissal Finansta Giincel Konular
Prof. Dr. Selim
GRI

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

ISL6104 Sosyal Bilimlerde Arastirma Y ontemleri
Dog. Dr. Ayse Demirhan

ISL6106 Orgiit Kurami
Prof. Dr. Halit Keskin
GRI

ISL6136 Aile Isletmelerinde Kurumsallasma ve Siirdirilebililik
Prof. Dr. Yasin SEHITOGLU
GRI

ISL6161 Pozitif Orgiitsel Davranista Segilmis Konular
Prof. Dr. Emel Esen

—crwn

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

ISL6134 Gi

imeilik ve Yenilikgilik Y onetimi

Dog. Dr. Esin Ertemsir

1SL6109 Orgiitsel Davranista Temel Yaklasimlar
Prof. Dr. Serdar Bozkurt

ISL6113 Stratejik Pazarlama fletisimi
Dog. Dr. Hayat Ayar Sentiirk

ISL6131 Sekidr ve Rekabet Analizi
Prof. Dr. Cemal ZEHIR

1SL6122 Orgiitsel Davranista
CGagdas Yaklasimlar
Dog. Dr. Turhan Erkmen

ISL6123 Orgiit Kiiltiirii: Teori ve
Uygulamalari
Dog. Dr.Biisra Miiceld
GRI

16:00-16:50

17:00-17:50

ISL600T Seminer
Dog. Dr.Biisra Milceldili

1SL6001 Seminer
Dog. Dr.Biisra Miiceldili
GRI

ISL6001 Seminer
Dog. Dr.Biisra Miiceldili
GRI

ISL6001 Seminer
Dog. Dr.Bilsra Milceldili
GRI

18:00-18:50

19:00-19:50

PEEZPLEFO

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

ISL6151 Endiistri Isletmelerinde Stratejik Maliyet Ynetimi

Prof. Dr. Halil Emre Akbas

1SL6199. Reklam Hukukunda
Secilmis Gincel Konular
Dr. Ogr. Uyesi Gokmen
GONDOGDU
GRI

ISL6157 Pazarlama Arastirmasi
Dog. Dr. Tugige OZANSOY
CADIRCI
GRI

ISL6132 Uluslararasi Ortamda Strateji ve Y dnetim
Prof. Dr. Esin Can
GR1

ISL6162 insan Kaynaklarnda Segilmis Konular
Prof. Dr. Yasemin BAL GR.1

13:00-13:50

14:00-14:50

ISL6146 Uluslararas: Finansal Raporlama Standartlar:

Prof. Dr. Arzu OZSOZGUN CALISKAN
GR.1

ISL6118 Pazarlama Kurami
Prof. Dr. fbrahim Kircova

ISL6135 Yonetim Alaninda Y dnlendirilmis
Okumalar
Prof. Dr. Esin Can

ISL6130 Stratejik insan Kaynaklar Yonetimi Prof.
Dr. Yonea Deniz Giirol

16:00-16:50

17:00-17:50

ISL5004 Aragtirma Y ontemleri ve Bilimsel Etik
Prof. Dr. Ali Ekber AKGUN
GR2

ISL5004 Aragtirma Y dntemleri ve Bilimsel Etik

GR2
Prof. Dr. Al Ekber AKGUN

1SL5004 Aragtirma Y dntemleri ve Bilimsel Etik

GR2

Prof. Dr. Al Ekber AKGUN

1SL5004 Arastirma Y ontemleri ve Bilimsel Etik
GR2

Prof. Dr. Al Ekber AKGUN

18:00-18:50

19:00-19:50

mwEZmeRET

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

ISL6148 Uluslararasi Bagims1z Denetim Standartlars

Dr. Ogr. Uyesi Sadiye Oktay
GR.1

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-

0

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

»zcan0

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

1SL6108 Marka Degeri Y onetimi
Dog. Dr. Ebru Enginkaya
GRI

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

ISL6105 Inovasyon Yonetimi
Dog. Dr. Arzu Karaman Akgil
GR.1

AN

Son Giincelleme: 21.09.2025




